ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN BA TƠ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                                Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức làm việc với các Doanh nghiệp chế biến gỗ trong và

ngoài Cụm công nghiệp về kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ;

- Đại diện Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã Ba Động, Ba Thành;

- Đại diện lãnh đạo các Doanh nghiệp:

+ Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Thượng Hải;

+ Công ty TNHH Hoàng Phú Sơn;

+ Công ty TNHH Lâm sản Khánh Duy Ba Tơ;

+ Công ty TNHH Hoàng Lâm Phú.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/02/2025 (chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với các Doanh

nghiệp chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để buổi

tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu VT, KTHT (Hằng).
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-02-17T13:45:12+0700

		2025-02-17T15:27:57+0700

		2025-02-17T15:27:57+0700

		2025-02-17T15:27:57+0700